SDB10H0SBD Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K SDB10H0SBD C&K tarnija C&K levitaja
C&K
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER SDB10H0SBD
TOOTJA C&K
KIRJELDUS DIP 10P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 44886 pcs
ANDMELEHT
PESTAV No
PINGE REITING 24VDC
LÕPETAMISE STIIL Gull Wing
SEERIA SDB
PIGI 0.100" (2.54mm), Full
PAKEND Bulk
MUUD NIMED CKN12009
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
POSITSIOONIDE ARV 10
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MEHAANILINE ELU 1,000 Cycles
PIKKUS 1.043" (26.49mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
KÕRGUS ÜLE JUHATUSE 0.157" (4.00mm)
OMADUSED -
ELEKTRILINE ELU 1,000 Cycles
TÄPSEM KIRJELDUS Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
PRAEGUNE HINDAMINE 25mA
KONTAKT MATERJALI Phosphor Bronze
KONTAKT FINISH Gold
RINGKONNAKOHT SPST
KEHA MATERJAL Polyamide (PA46), Nylon 4/6
TÄITURI TÜÜP Slide (Standard)
TÄITURMEHHANISM Flush, Recessed
SDB10H0SBD
Osa number: SDB10H0SBD
Tootja / bränd: C&K
Tootekirjeldus DIP 10P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 44886 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDB10H0SBD.pdf
HINNAPAKKUMINE
SDB10H0SBD spetsifikatsioonid
SDB10H0SBD.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
SDB156-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  RECT BRIDGE 800V 1.5A SBD-1
Laos:  182339 pcs
RFQ
SDB12H0SBD
Tootjad:  C&K
Kirjeldus:  DIP 12P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Laos:  35515 pcs
RFQ
SDB154-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  DIODE BRIDGE 1.5A 400V SDB-1
Laos:  170190 pcs
RFQ
SDB08H1SBD
Tootjad:  C&K
Kirjeldus:  DIP 8P EXTENDED ACT. GOLD CONTAC
Laos:  46833 pcs
RFQ
SDB09H1SBD
Tootjad:  C&K
Kirjeldus:  DIP 9P EXTENDED ACT. GOLD CONTAC
Laos:  47469 pcs
RFQ
SDB107-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  DIODE BRIDGE 1A 1000V SDB-1
Laos:  704465 pcs
RFQ
SDB104-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  DIODE BRIDGE 1A 400V SDB-1
Laos:  737354 pcs
RFQ
SDB105-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  DIODE BRIDGE 1A 600V SDB-1
Laos:  677118 pcs
RFQ
SDB103-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 1A SDB-1
Laos:  178870 pcs
RFQ
SDB155-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  DIODE BRIDGE 1.5A 600V SDB-1
Laos:  519868 pcs
RFQ
SDB157-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  DIODE BRIDGE 1.5A 1000V SDB-1
Laos:  441711 pcs
RFQ
SDB157L-TP
Tootjad:  Micro Commercial Components (MCC)
Kirjeldus:  BRIDGE RECT 1P 1000V 1.5A SDBL-1
Laos:  209631 pcs
RFQ